
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

20 березня 2025 року                          с-ще Слобожанське     № 295 

 

Про визнання рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

«Про корегування адреси для впорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна» 

від 20.02.2025 № 120 таким, що втратило  

чинність  

 

З метою приведення власних нормативних актів до вимог чинного законодавства, на 

виконання делегованих  повноважень  зазначених у пп. 10 п. б ст. 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про корегування 

адреси для упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна» від 20 лютого 2025 року      

№ 120 таким, що втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного голову 

Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР 


